визначення розміру штрафів, які накладаються Національною комісією, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою НКРЕКП від 

29.09.2023 № 1800, Департамент ліцензійного контролю пропонує накласти штраф у розмірі  

102 000 (сто дві тисячі) гривень згідно розрахунку: 

Фінальний розмір 

штрафу відповідно 

до акту перевірки 

6 000 

неоподаткованих мінімумів 

доходів громадян 

(далі – НМДГ) 

102 000,00 

грн 

№ 

Поруш

ен-ня 

Тип порушення 

Фінальний 

розмір штрафу,

[...]

З огляду на зазначене, пропонуємо прийняти: 

1) постанову, якою: 

1. Застерегти ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОРІВСЬКА ВЕС» 

(код ЄДРПОУ 38057121) щодо недопущення надалі порушень Ліцензійних умов з виробництва 

електричної енергії. 

2. Накласти штраф у розмірі 102 000 (сто дві тисячі) гривень на ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОРІВСЬКА ВЕС» (код ЄДРПОУ 38057121) за порушення 

Ліцензійних умов з виробництва електричної енергії та недотримання вимог нормативно-правових 

актів, що регулюють функціонування ринку електричної енергії.